МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1 ИМ.Г.К. НЕСТЕРЕНКО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

	ст. Каневская, ул. Горького, 64, т. 4-12-92, 4-12-93, 4-22-39

	ПРИКАЗ

	01 сентября 2012г.

	№ 125 - О

О назначении ответственного
за организацию питания
     Для контроля за организацией питания учащихся в 2012-2013 уч. году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания зам. директора по УВР
    Веретенник Н.Н., вменив в обязанность:

· контроль за работой пищеблока, столовой, за ведением документации по питанию;

· сдачу отчетов по питанию;

· просветительскую работу среди учащихся, родителей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Середа С. Г.

С приказом ознакомлена:

Веретенник НН. _______